Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Vitória

ATA DA 459ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL-GESTÃO 2019/2021

Aos 04(quatro) dias do mês de Março do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), o Conselho
Fiscal do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores Municipais de Vitória
reuniu-se às quinze horas em sala de reunião remota pelo aplicativo de vídeo conferência
MEETS da GOOGLE. Presentes à reunião a presidente Fernanda Carla Bada Rubim, os
conselheiros Lilian Lopes Costa, Verônica Grillo e Adalberto Diogo Costa Neto e
registrada a ausência do representante da ASSIM. O assunto em pauta foi a conferência
do balancete de Dezembro/2020. Iniciada a reunião foi feita a leitura do parecer análise
do balancete pela conselheira Verônica Grillo que foi aprovado por unanimidade, nada
mais a tratar a reunião foi encerrada às quinze e horas e trinta minutos. Eu Lilian Lopes
Costa lavrei a presente ata que segue assinada por mim e demais conselheiros.

Fernanda Carla Bada Rubim
Presidente e Representante da PMV

Lilian Lopes Costa
Secretária e Representante do IPAMV

 Verônica Grillo
Membro e Representante do SINDSMUVI

Adalberto Diogo Costa Neto
Membro e Representante da CMV

AUSENTE
Membro da ASSIM

		2021-04-18T21:44:15-0300
	VERONICA GRILLO:00768877741

		2021-04-19T17:46:36+0000
	FERNANDA CARLA BADA RUBIM:07847444755

		2021-04-19T22:50:20-0300
	ADALBERTO DIOGO COSTA NETO:99848724753

		2021-04-20T12:05:57-0300
	LILIAN LOPES COSTA:86772066715